
UCHWAŁA NR VII/82/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy i drodze wewnętrznej w miejscowości Zalasewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  
1. W miejscowości Zalasewo nowo powstałej ulicy i drodze wewnętrznej oznaczonym 

w ewidencji gruntów, jako:  
a) obręb Zalasewo, ark. mapy 8, działka nr 204/56 - ulica, 
b) obręb Zalasewo, ark. mapy 12, działka nr 207/48 - ulica,  
c) obręb Zalasewo, ark. mapy 12, działka nr 814/5 - droga wewnętrzna, 

nadaje się nazwę:  
Promienna. 

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy i drogi wewnętrznej wskazano na załączniku 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CBD47C-5CD8-45FF-BF7D-2FD315371581. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/82/2024
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CBD47C-5CD8-45FF-BF7D-2FD315371581. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W miejscowości Zalasewo powstała nowa ulica i droga wewnętrzna, która nie 

posiada nazwy i łączy  ul. Polską z ul. Serdeczną.   

W skład ulicy wchodzą działki nr: 204/56 i 207/48, stanowiące własność Gminy 

Swarzędz oraz w skład drogi wewnętrznej wchodzi działka nr 814/5, stanowiąca własność 

osoby prawnej. 

Powyżej wymienione działki w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr LII/562/2018 z 

dnia 26 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 5809 z dnia 10.07.2018r.) w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Swarzędz, 

obejmującego tereny położone w miejscowości Zalasewo po wschodniej i zachodniej 

stronie ulicy Kórnickiej - część II (powierzchnia opracowania ca. 105 ha)  - są oznaczone 

na rysunku planu symbolem 3KDD, czyli przeznaczone pod drogę publiczną. 

Jeden z inwestorów zaproponował nazwę: 

Promienna. 
Propozycja nazwy zyskała akceptację Zespołu ds. nazw ulic i placów w Gminie 

Swarzędz oraz Rady Sołeckiej wsi Zalasewo, a także właściciela działki nr 814/5. 

W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej dla budynków 

mieszkalnych, które istnieją oraz powstaną przy tej ulicy i drodze wewnętrznej 

uzasadnione jest nadanie jej nazwy. 

 

 

 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CBD47C-5CD8-45FF-BF7D-2FD315371581. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/82/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-24T06:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




